EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 143/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ITACOMÉRCIO

SUPRIMENTOS ALIMENTOS E LIMPEZA LTDA CNPJ: 47.228.290/0001-99– OBJETO: Aquisição de

material de limpeza e descartáveis para atender as necessidades das secretarias e dos setores ligados a

elas; Data do Termo Aditivo: 01/11/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2024 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-11-18T15:53:32-0300